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ENGEREN SANGLAG INVITERER TIL JULEKONSERT  

LØRDAG 20. DESEMBER I ENGERDAL KIRKE 
 
Tradisjonen tro har Engeren sanglag øvd på julesanger hele høsten - og 
endelig nærmer det seg at vi kan vise frem hva vi har øvd på. Vi håper 
Engerdølen tar seg en velfortjent "kvil i julestria" og tar turen til Engerdal 
Kirke lørdag 20. desember klokken 18.00. Billettsalg i døra. 
 
Vi garanterer både julestemning, O'helga Natt og noen hyggelige 
overraskelser.  
 
Koret med sin stødige og musikalske dirigent Solveig Aunsmo ønsker 
dere alle hjertelig velkommen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Her er Engeren Sanglag representert med dirigenten sin og styret.  
F.v. Toril Storsnes, Steinar Skogheim, Berit Dønheim, Mona 
Lund (leder), Solveig Aunsmo (dirigent) og Einar Hyllvang).   

INFORMASJON 



Gjør deg klar for en fantastisk GRATIS tur  
til julemarkedet på Røros den 5. desember 

 
Vi gjentar suksessen fra i fjor og tilbyr alle over 60 år gratis tur 
på julemarked med turbuss. Alle som deltar har mulighet til å ha 
med seg følge. 
 
Bussavgang fra Røa kl. 09.00. 
 
Stoppesteder: 
❖ Hylleråsen, kl. 09.02 

❖ Heggeriset, kl. 09.10 

❖ Engerdal, kl. 09.20 

❖ Drevsjø v/Joker, kl. 09.40 

❖ Femundsenden v/bussgarasjen, kl. 09.45 

❖ Sømådalen v/butikken, kl. 10.15 

Retur fra Røros kl. 16.30. 
 
Påmelding til Enger på tlf. 62 45 96 00. 
 
Påmeldingsfrist: fredag 28. november.  

  



JULEHYGGE MED KULTURVIRKSOMHETEN 
 
Kulturvirksomheten arrangerer brettspillkveld på 
biblioteket 26. november fra klokken 18-20 for alderen 
16 til 25 år! Kiosken på ungdomshuset vil være åpen for å få 
kjøpt forfriskninger denne kvelden. 
 
Lørdag 13. desember inviterer Engerdal kulturskole til gratis 
julekonsert i blåtimen klokken 15.00 på Lillebo kulturlåve. Tema 
for konserten er julekalendere og vi inviterer publikum til allsang 
på noen av julesangene. Kle deg godt og gled deg til en 
stemningsfull time på Lillebo. 
 
Tirsdag 30. desember klokken 13.00 viser Frivilligsentralen 
julefilm for hele familien inne på ungdomshuset og vi legger 
fram brettspill for de som vil spille brettspill på biblioteket. Bli 
med på en koselig sosial stund om du kommer alene eller med 
hele familien! Kiosken på ungdomshuset vil være åpen for å få 
kjøpt forfriskninger denne dagen. 
 
Engerdal Folkebibliotek inviterer til adventsstund de tre siste 
lørdagene før jul - 6., 13. og 20. desember kl. 11.00. Det blir lest 
fra adventssbøker med 24 kapitler i hver bok, boken kan lånes 
med hjem etter lesestunden. Passer for barn fra 3 år og 
oppover. Velkommen! 
 
  



ØNSKETREET I ENGERDAL 2025 
 
I år som tidligere år har du i desember mulighet til å glede et barn i en 
familie som sliter økonomisk, og som kanskje ikke selv har råd til 
julegaver til barna sine under juletreet. Fra tirsdag 18. november til 
mandag 15. desember vil dere finne anonyme gaveønsker hengende på 
ønsketreet hos Heggeriset Handel, Coop Prix Engerdal, Joker Drevsjø, 
Nærbutikken i Elgåa og Sømådalen Landhandel.   
 
Så enkelt er det: ta med deg et hjerte med et gaveønske på, kjøp gaven, 
lever innpakket gave sammen med hjertet tilbake til butikken, så henger 
de opp et grønt hjerte på treet som en erstatning. Siste frist for å levere 
inn gaver er mandag 15. desember.  
 
Vi ber om at du ikke tar med deg et hjerte hvis du ikke 
har tenkt til å kjøpe gave! Det er fortvilende både for oss 
og de som organiserer tilbudet og barna som ikke får 
gaven sin, fordi noen har tatt med seg et hjerte uten å 
kjøpe det som står. Finner du ut at du ikke får til å oppfylle 
ønsket du har tatt med deg, så ta kontakt med oss så får 
vi hengt opp hjertet igjen.  
 
Vi håper engerdølene viser giverglede og omsorg for andre, og at vi 
sammen kan oppfylle ønskene og glede disse barna som har kommet 
med ønsker. Vi skal sørge for at gavene kommer på rett sted før julaften, 
men det er viktig at innleveringsfristen overholdes – eller at dere gir 
beskjed til Ingunn Sømåen eller Sofia Brustad-Johnsen hvis gaven er 
forsinket. 
 
Spørsmål kan rettes til Ingunn på tlf. 479 73 020 eller Sofia på  
tlf. 947 87 901. 

 
  



REDESIGN PÅ BIBLIOTEKET 
 
Velkommen til en kreativ og bærekraftig kveld på biblioteket 
torsdag 27. november kl. 17.00-19.00. Denne kvelden inviterer 
vi til redesignverksted, der vi gir nytt liv til gamle tekstiler. 
Sammen skal vi lage flotte og unike tøyvesker av brukte 
gardiner, klær og andre stoffrester. 
 
Har du egne klær du ønsker å fornye eller redesigne? Ta dem 
gjerne med! Merk at du da bør ha litt erfaring med søm og 
redesign, siden vi ikke har kapasitet til individuell veiledning på 
egne prosjekter. 
 
Dette blir en hyggelig og sosial ettermiddag for deg som liker å 
være kreativ, samtidig som du bidrar til et mer miljøvennlig 
forbruk. 
 
Arrangementet er gratis. 
 
Ta med godt humør, skaperglede og kanskje en venn – så ses 
vi til et inspirerende symøte på biblioteket!  
 

 
 
 
  



JULEHILSEN FRA ORDFØREREN 
 
Desember nærmer seg, og med den kommer lysene, 
luktene, forventningene – og kanskje også litt stress. Men midt i 
alt som skal ordnes og fikses, vil vi minne hverandre om noe 
viktig: 
 
Julen handler ikke først og fremst om alt som skal kjøpes eller 
krysses av – den handler om å være sammen. Dele gode 
øyeblikk og lage minner. 
 
Her i Engerdal er vi heldige. Vi bor i et lokalsamfunn der folk 
fortsatt hilser på hverandre, der en kaffekopp kan vare i to 
timer, og der en hjelpende hånd aldri er langt unna. Det er noe 
verdifullt i det. Det er noe vi alltid skal og må ta vare på. 
 
Snart legger vi et år bak oss, og et nytt står for døren. 
Økonomiplanen for 2026-2029, som kommunedirektøren har 
lagt ut, viser at vi vil måtte gjøre noen klare kutt og prioriteringer 
for fremtiden. Økonomien er delvis grei for 2026, mens det vil 
gå et skjæringspunkt ut i perioden. Kostnadene vil øke, mere 
enn vi klarer å håndtere, om vi ikke prioriterer annerledes. Dette 
vil bety at vi enten må finne nye inntektsmuligheter eller kutte i 
flere tjenester. Dette vil uansett merkes! Og vi må handle nå! 
Flere av byggene våre har et stort vedlikeholdsetterslep, som 
må håndteres, brannstasjon/beredskapssenter må bygges og vi 
har en vann- og avløpsplan, som også gjør at utgifter vil øke. 
Men administrasjonen har lagt en plan på gjennomføring, men 
som sagt, vi vil merke det. 
 
Jeg har troa på at vi skal finne de gode løsningene sammen.  
Har dere noen gode forslag, så kontakt gjerne oss politikere 
eller administrasjonen. Vi trenger å høre det.  
 
La ellers 2026 bli et år der vi sammen fortsetter å bygge et trygt 
lokalsamfunn med gode tjenester. Der vi i fellesskap 
samarbeider, og finner en god strategi for Engerdal kommune 
de neste 10-15 årene. 



Og mens vi ser framover, vet vi at 2027 blir et viktig år for 
demokratiet vårt. Da er det igjen tid for kommune- og 
fylkestingsvalg. Alle partier vil trenge engasjerte mennesker – 
folk som bryr seg, som vil bidra, og som ønsker å gjøre en 
forskjell. 
 
Kanskje er det nettopp du som bør stå på lista neste gang? 
Du som har meninger om hvordan vi skal ta vare på bygda vår, 
hvordan tjenestene skal utvikles, og hvordan vi kan sikre at 
Engerdal forblir et godt sted å leve. Meld dere inn i partier eller 
start nye. Vi trenger nettopp deg! Din stemme betyr noe.  
 
Demokratiet fungerer bare når vi deltar – når vi tør å si fra, 
stiller opp og engasjerer oss. Derfor håper vi at mange vil bruke 
2026 til å tenke over hva de kan bidra med, og være med å 
forme framtida til Engerdal – sammen. 
 
Til slutt ønsker jeg dere alle en fredfull, raus og varm førjulstid – 
og et godt nytt år - så ses vi i 2026. 
 
God Jul fra Tor Erik 
  



ENDELIG FÅR ENGERDAL KOMMUNE EN 
ELDREKOORDINATOR 
 
Fra 1. januar 2026 får Engerdal kommune etter initiativ fra 
Eldrerådet, en egen eldrekoordinator i 100 % stilling. 
Dette ble vedtatt i budsjettet for 2025 – og vi er glade for å 
kunne ønske Kristin Opgård velkommen i stillingen! 
 
Kristin vil fra 2. januar være å treffe på telefon 400 24 916, 
mandag til fredag fra klokken 0800-1530 - og e-post 
kristin.opgard@engerdal.kommune.no 
 
Hva er en eldrekoordinator? 
Eldrekoordinatoren skal være et bindeledd mellom kommunens 
administrasjon og innbyggerne, og bidra til at eldre får den 
informasjonen, støtten og oppfølgingen de trenger. 
 
Stillingen bygger på Stortingsmelding nr. 24: “Fellesskap og 
mestring – Bu trygt heime”, og har som mål at eldre skal kunne bo 
trygt og godt hjemme så lenge som mulig. 
 
Eldrekoordinatoren skal jobbe forebyggende, bidra til bedre samordning 
av tjenester og ressurser – og være en trygg kontaktperson for både 
eldre og pårørende i kommunen. 
 
Eldrekoordinatoren er helsepersonell med taushetsplikt. 
 
Hva kan en eldrekoordinator hjelpe til med? 
 
En eldrekoordinator kan for eksempel: 

• Veilede i hvor du kan få hjelp eller støtte 
• Bidra til kontakt med riktige tjenester i kommunen 
• Hjelpe deg å finne aktivitetstilbud eller møteplasser 
• Gi råd om hvordan du kan tilrettelegge for å bo trygt hjemme 
• Være en samtalepartner for eldre og pårørende 

 
Hvem kan ta kontakt? 
Alle som har spørsmål eller behov knyttet til eldreomsorg kan ta kontakt 
– enten du er eldre selv, pårørende, nabo eller bare ønsker 
å vite mer om tilbudene i kommunen.  

mailto:kristin.opgard@engerdal.kommune.no


 

Hefte for egenberedskap 

Engerdal kommune 
 
 

 

 
Slik forbereder du deg på kriser og langvarige strøm eller nettutfall 
Engerdal er et trygt og godt sted å bo – men også her kan vi oppleve 
strømbrudd, flom, uvær eller hendelser som gjør at telefon og internett 
forsvinner for en stund. Da er det viktig at vi alle vet litt om hva vi kan 
gjøre selv, og hvordan vi kan hjelpe hverandre. 
 
Denne brosjyren gir deg praktiske råd for hvordan du kan klare deg 
hjemme i minst sju døgn uten strøm og vann, og hvordan du får kontakt 
med kommunen dersom det oppstår en krise. 
God beredskap handler om fellesskap, omtanke og litt forberedelse – så 
står vi sterkere sammen når det gjelder. 
 

 
 
  



VIKTIGE TELEFONNUMMERE 
 

Tjeneste Telefonnummer 

Engerdal kommune 624 59 000 

Beredskapstelefon (vakttelefon) 400 24 900 

Beredskapskoordinator 400 24 910 

Politi 112 

Brann 110 

Ambulanse 113 

Legevakt 116 117 

Statens vegvesen 175 

Giftinformasjonen 225 91 300 

 
Nødnumrene er gratis å bruke. 
Alle nødetater kan varsle seg imellom og videreformidle anrop 
til en annen nødetat dersom det er nødvendig. 
 
 
 
VARSLING OG INFORMASJON 
 
Engerdal kommune vil bruke flere kanaler for å nå ut med 
informasjon under en krise:  

• SMS-varsling til registrerte innbyggere 

• Kommunens nettside og Facebook-side 

• Lokalradio (NRK Innlandet, TrysilRadioen)  

• Oppslag ved grendehus og kommunehuset Enger 
 
Ha alltid en batteridrevet DAB-radio, slik at du kan motta 
informasjon selv om strøm og nett faller bort.  
 
 
  



LOKALE MØTEPLASSER VED KRISE 
 
For informasjon: 
Ved en krise vil kommunen sende ut informasjon på 
hjemmesiden www.engerdal.kommune.no 

 
Dersom det er strøm eller Ekom-bortfall og det ikke vil være 
mulig å kommunisere digitalt, vil kommunen henge opp plakater 
på følgende samfunnshus: 

• Fjellvang (Drevsjø) 

• Engerdal samfunnshus 

• Heggeriset samfunnshus 

• Åsvang (Hylleråsen) 

• Elgå samfunnshus 

• Skogtun (Sømådalen) 

• Tune (Femundsundet) 

• Elvheim (Søre-Elvdal) 
 

Følg med på oppslagstavler, lokalradio og kommunens 
nettsider når mulig. 

 
Dersom du har behov for å snakke med kommunen, kan du 
møte opp på kommunehuset Enger. 

 
Dersom du trenger hjelp fra nødetater 
Møt opp fysisk på kommunehuset Enger (ved bortfall av 
telefondekning). 
 
Evakueringssenter 
Engerdalshallen er kommunens faste evakueringssenter ved 
behov for innkvartering eller oppfølging. 
 
 
 
 
  

https://www.engerdal.kommune.no/


BEREDSKAPSVENN – TA VARE PÅ HVERANDRE 
 
Ved en krise er det viktig at vi hjelper hverandre. Engerdal 
kommune oppfordrer alle til å være beredskapsvenner – 
personer som ser til naboer, venner eller slektninger som kan 
trenge ekstra hjelp. 
 
En beredskapsvenn: 

• Har oversikt over hvem i nabolaget som kan trenge støtte 
(eldre, syke, barnefamilier, de uten bil osv.) 

• Deler informasjon, utstyr og ressurser ved behov 
• Hjelper andre med å komme seg til møteplasser eller 

evakueringssenter 
• Bidrar til trygghet og samhold i lokalsamfunnet 

 
Bli kjent med dine nærmeste naboer – et sterkt lokalsamfunn er 
den beste beredskapen vi har! 
 
 

  



SLIK FORBEREDER DU DEG HJEMME – DSBS 
ANBEFALINGER 
 
Du bør kunne klare deg minst 7 døgn uten strøm, vann eller 
hjelp fra myndighetene. 
 
Ha dette hjemme: 
 
Mat og drikke 

• 21 liter vann per person (3 liter per dag i 7 døgn) 
• Tørrvarer som ris, pasta, knekkebrød, havregryn 
• Hermetikk (f.eks. fisk, kjøtt, bønner, suppe) 
• Energi- og sjokoladebarer 
• Kaffepulver/te og pulverdrikke 
• Baby- og dyremat hvis aktuelt 
• Manual eller stormkjøkken med drivstoff 
• Fyll vann i badekar, bøtter og flasker før vanntrykket 

forsvinner. Oppbevar vann på rene flasker eller kanner, 
og bytt det ut jevnlig. 

 
Varme og lys 

• Ved, gass, parafinovn eller annen alternativ varmekilde. 
Husk å lufte godt og bruk utstyret trygt 

• Unngå å bruke grill eller åpen ild innendørs – det kan føre 
til kullosforgiftning 

• Telys, stearinlys, fyrstikker og lighter 
• Lommelykt/hodelykt med ekstra batterier 
• Soveposer, varme klær, pledd 
• Opphold dere i ett rom og kle dere varmt – bruk pledd og 

tepper for å bevare varmen 
 
Hygiene og førstehjelp 

• Hånddesinfeksjon og våtservietter 
• Toalettpapir, plastposer og bøtte for nødtoalett 
• Førstehjelpsutstyr og nødvendige medisiner 
• Sanitetsbind og bleier om nødvendig 

 
  



Kommunikasjon og informasjon 
• DAB-radio (batteri eller sveiv) 
• Ekstra batterier/powerbank 
• Viktige dokumenter (pass, forsikringer, kontaktlister) 
• Noter ned viktige telefonnumre på papir 

 
Verktøy og annet nyttig 

• Multiverktøy, kniv, tape, tau, plastsekker 
• Liten mengde kontanter (i tilfelle betalingsterminaler ikke 

fungerer) 
• Kart over nærområdet 
• Nødstrøm (solcellelader e.l.) 
• Enkle verktøy til småreparasjoner 

 
 
Personlig beredskapsplan 
Lag en enkel plan for familien din: 

• Hvem skal du kontakte først ved krise? 
• Hvor møtes dere hvis dere blir adskilt? 
• Hvem har ansvar for barn, kjæledyr eller naboer? 
• Hvor ligger viktige ting (nøkler, medisiner, dokumenter)? 
• Skriv planen ned og heng den et synlig sted hjemme 

 
Husdyr og kjæledyr 
Ikke glem dyrene! 

• Sørg for mat, vann og varme til dyr i minst 7 dager. 
• Ha bånd, bur og eventuelle medisiner lett tilgjengelig. 
• Hvis du må evakuere, ta med kjæledyr – de blir ikke alltid 

tatt hånd om på stedet. 
 
  



Hyttefolk og besøkende 
Er du på besøk eller har hytte i Engerdal? 
Ved kriser kan strøm, vann og kommunikasjon falle bort  
også her.  
 
Ha derfor alltid med: 

• Litt mat, drikke og varme klær 
• Lommelykt og ekstra batterier 
• Fulladet mobil og powerbank 

 
Tenk på at du kan bli værfast – særlig vinterstid. 
 
Hva du bør gjøre ved krise 

1. Bevar roen. Skaff oversikt over situasjonen 
2. Hjelp deg selv og dine nærmeste først 
3. Informer naboer. Samarbeid lokalt – særlig med eldre og 

sårbare. 
4. Lytt til informasjon 

o Bruk batteridrevet DAB-radio eller følg med på lokale 
oppslag 

5. Følg kommunens beskjeder 
o Oppmøte ved kommunehuset Enger hvis du trenger 

hjelp 
6. Spar på strøm, vann og drivstoff 

 
Hold deg oppdatert 

• Nettside: www.engerdal.kommune.no 
• Facebook: Engerdal kommune 
• Nødinfo: www.sikkerhverdag.no 

 
 
Ta vare på deg selv, naboen og bygda – sammen står vi 
sterkere! 
 
Engerdal kommune – trygghet og beredskap for alle 
innbyggere. 
 

https://www.engerdal.kommune.no/
https://www.sikkerhverdag.no/


ENGERDAL KOMMUNE ER EN «TryggEst-KOMMUNE» 
 
«TryggEst» skal bidra til å forhindre, avdekke og håndtere 
vold og overgrep mot voksne mennesker som ikke er i 
stand til å beskytte seg selv. Engerdal kommune har nå et 
eget team for dette arbeidet. 
 
TryggEst-teamene består av erfarne personer med kompetanse 
på håndtering av vold og overgrep. Det er etablert et eget 
telefonnummer som man kan ringe for å melde ifra om vold og 
overgrep mot risikoutsatte voksne. Telefonen betjenes av 
Hamar interkommunale krisesenter og meldinger 
videreformidles til TryggEst-teamet. Nummeret for å melde ifra 
på er 400 30 600. 
 
Både personer som selv blir utsatt for vold eller overgrep, og 
pårørende, venner, kollegaer eller ansatte i hjelpeapparatet kan 
ta kontakt med teamet dersom de mistenker at en risikoutsatt 
voksen blir utsatt for denne typen krenkelser. 
 
Personer som regnes som risikoutsatte er eksempelvis 
mennesker med høy alder, demens, rusbrukere, personer med 
psykiske vansker, utviklingshemming, funksjonsnedsettelse 
eller personer som tilhører minoritetsgrupper. 
 
Mer informasjon om TryggEst finner du på tryggest.no og 
kommunens hjemmesider. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Avbildet ser vi det operative TryggEst teamet i Engerdal, fra venstre: 
Carina Blestad Skoglund - helsesykepleier, Synne Guro Haugseng - 
fagansvarlig i habilitering og avlastning, Hege Bergersen - NAV, Line 
Rønes - fagsykepleier i forebyggende rehabilitering, Julie Husfloen 
Lillestu - helsekoordinator og Lene Cecilie Lillestu - psykiatrisk sykepleier 
og TryggEst koordinator. 
 
 
 
 

 
 
 
 
KOMMUNEHUSET ENGER HOLDER JULESTENGT F.O.M. 
24. DESEMBER T.O.M. 1. JANUAR 2026 
 
Vi håper likevel at du på vår hjemmeside 
www.engerdal.kommune.no kan få svar på noen av 
dine spørsmål. Du kan også sende e-post til 
postmottak@engerdal.kommune.no som vi vil svare  
på så fort vi er tilbake på kontoret. 
 

mailto:postmottak@engerdal.kommune.no


TIDLIG INNSATS OG STYRKING AV FORELDREROLLEN 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ta med deg partneren på en annerledes date  
gjennom foreldrekurset «sterkere sammen». 

 
Sterkere sammen er et parkurs som beskriver hva slags 
endringer og utfordringer som kan oppstå når man skal bli 
familie, eller har små barn. Kurset er for førstegangsforeldre 
eller foreldre med barn under 6 år. Målet med kurset er å styrke 
parforholdet, samt gi foreldrestøtte og inspirasjon i en periode i 
livet med store forandringer og utfordringer. 
 
Kurset går over to eller fire kvelder, og det er planlagt to 
kursrekker i uke 5-8 i 2026: 

• Uke 5: tirsdag (4 timer), torsdag (2 timer) 18-22 / 18-20 

• Uke 6: torsdag (2 timer) 18-20 

• Uke 7: tirsdag (4 timer), torsdag (2 timer) 18-22 / 18-20 

• Uke 8: torsdag (2 timer) 18-20 
 
For mer informasjon ta kontakt med kursholderne helse-
sykepleier Carina Blestad Skoglund tlf. 48 99 11 91 eller 
psykiatrisk sykepleier Lene Cecilie Lillestu tlf. 40 02 49 33. 
 
Mer informasjon på kommunens nettsider.  
 
Påmelding gjøres via QR  
kode eller på   
kommunens hjemmeside,  
www.engerdal.kommune –  
Foreldrestøttende tiltak.  

Bra kurs som 

alle har godt 

av! 

Økt 

forståelse og 

bevissthet på 

flere områder 

Føler partneren 

min har fått 

med seg ting på 

en annen måte 

enn her hjemme 

http://www.engerdal.kommune/


JULEHILSEN FRA ENGERDAL MOTTAK           

 
Vi nærmer oss nå den koselige førjulstiden – en tid for varme, 
omtanke og fellesskap. Hos oss på mottaket begynner 
julestemningen så smått å gjøre seg gjeldende. Lysene tennes, 
dagene blir kortere, og vi gleder oss til å dele gode stunder 
sammen. 
 
Julen minner oss om verdien av samhold, håp og 
takknemlighet. Vi ønsker å rette en stor takk til alle som bidrar til 
å skape trygghet, glede og støtte – både ansatte, beboere og 
samarbeidspartnere. 
 
Vi ønsker dere alle en fredelig førjulstid fylt med små gleder, 

varme smil og gode øyeblikk.    

 

Hilsen ansatte og beboere ved mottaket      

  



INFORMASJON FRA LEGESENTERET –  
JULEN 2025 

 

Viktige frister: 
• Siste frist for å sikre resepter før jul er fredag  

19. desember 
• Blodprøver: 

o Kan tas til og med tirsdag 23. desember kl. 09.00 
o Vi anbefaler å ta blodprøver senest 22. desember 

 
Åpningstider i romjulen: 

• Mandag 29. desember: kl. 08.00-15.30 
• Tirsdag 30. desember: kl. 08.00-12.00 

o Blodprøver disse dagene må tas innen kl. 09.00 
 
Stengt alle røde dager i julen. 
 
Ordinære åpningstider fra fredag 2. januar 2026. 
 
Ved behov for helsehjelp: 

• Legevakt: 116 117 
• Akutt nødhjelp (livstruende situasjoner): 113 

 

Riktig god jul ønskes alle fra Ilona, Maud, Erik, Hans Erik, 
Daniel, Axel, Line, Britt, Olga, Silje, Tiina, Andi og Stine. 
 
 
 
  



PASIENTREISER OG RESEPTBESTILLING 
 

For å sikre at du får riktig hjelp og unngår unødige forsinkelser, 
ber vi deg lese gjennom viktig informasjon om pasientreiser og 
reseptbestilling. 
 
Pasientreiser: 

• Dersom du ikke klarer å komme deg til behandling på 
grunn av praktiske eller trafikale årsaker, skal du 
kontakte Pasientreiser direkte på telefon 05515 

• Dersom du av medisinske grunner ikke kan komme deg til 
behandling på egen hånd, må du kontakte behandleren 
din. Behandleren vil vurdere om du har rett til organisert 
pasientreise 

 
Resepter: 

• Før du ringer legekontoret, sjekk om du allerede har 
gyldige resepter. Dette kan du enkelt gjøre 
på Helsenorge eller i apotek-appen 

• Det tar opptil 3 virkedager å behandle reseptbestillinger. 
Husk derfor å bestille i god tid 

• Dersom legesenteret skal bestille medisiner til henting i 
butikk, vil det tilkomme et gebyr på 59 kroner 

 
 
  



ÅPNINGSTIDER ENGERDAL FOLKEBIBLIOTEK I JULEN  
 
Biblioteket er åpent enkelte dager: 

• Tirsdag 23. desember: åpent fra kl. 12.00-16.00 

• Onsdag 24.-fredag 26. desember: stengt 

• Lørdag 27. desember: åpent fra kl. 10.00-14.00 

• Søndag 28.-mandag 29. desember: stengt 

• Tirsdag 30. desember: åpent fra kl. 12.00-16.00 

• Fredag 2. januar: åpent fra kl. 12.00-16.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ÅPNINGSTIDER NAV ENGERDAL I JULEN 

 
Åpent for drop-in: 
Mandag 22. desember, klokken 10.00-13.00 
Mandag 29. desember, klokken 10.00-13.00 
Fredag 2. januar, klokken 10.00-13.00 
 
De andre arbeidsdagene er de tilgjengelige på  
telefon 400 24 908. 
 
Det kan oppstå endringer, så følg med på kommunens 
hjemmeside og oppslag på inngangsdøra til NAV. 
  



                  GUDSTJENESTER 

 
Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 30. nov 18.00 Lysmesse Elgå kirke 

    

Tirsdag 2. des. 18.00 Lysmesse Sømådalen kirke 

Onsdag 3. des.  18.00 Lysmesse Søre Elvdal kirke 

Søndag 7. des. 18.00 Lysmesse Drevsjø kirke 

Fredag 19. des. 09.30 Skolegudstjeneste Engerdal kirke 

Søndag 21. des.  11.00 Julegudstjeneste Engerdal sykehjem 

Onsdag 24. des. 12.00 Julegudstjeneste Elgå kirke 

Onsdag 24. des.  14.00 Julegudstjeneste Drevsjø kirke 

Onsdag 24. des. 15.30 Julegudstjeneste Engerdal kirke 

Torsdag 25. des. 11.00 Julegudstjeneste Søre Elvdal kirke 

Torsdag 25. des. 14.00 Julegudstjeneste Sømådalen kirke 

    

 
Følg med på kommunens hjemmeside  
for flere gudstjenester utover i 2026. 

 
 

 



Vi ønsker alle våre lesere en 
riktig god jul! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er i midten av  
mars 2026 (nærmere dato kommer) 

 
(kommer til husstandene i uke 13) 

 
Manus sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 

 
 


